[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Городское поселение город Юхнов»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _27.12.2024____
                                                                №_15__
	Об организации Рождественского богослужения 06.01.2025 года

              В связи с предстоящим празднованием «Рождества Христова» и на основании пункта 26 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Для безопасного проведения Рождественского богослужения в Казанском соборе г. Юхнова с массовым пребыванием людей ограничить движение автотранспорта на участке автомобильной дороги по улице Ленина между улицей К. Маркса и переулком Советский с 22-00 06.01.2025г по 03-00 07.01.2025г.
2. МАУ «Благоустройство» (директор Кортяев А.Д.) организовать установку заграждающих турникетов на указанном участке автомобильной дороги.
3. Рекомендовать МО МВД «Юхновский», ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница №4 Юхнов» и Пожарно-спасательная часть №21 Юхнов обеспечить общественный порядок и безопасность граждан в рамках своих полномочий в период проведения мероприятия;

4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение город Юхнов» Якушечкина В.М.
  Глава  администрации
  муниципального образования
  «Городское поселение город Юхнов»                                       Е.В. Мочалова